Kustp Kustp(T)

9225 PAIVAKODIT/RAKENNUKSET

9226 KORJAUSMAARARAHAT/PAIVAKODIT

9227 KOULUT/RAKENNUKSET

9227 KOULUT/RAKENNUKSET

9227 KOULUT/RAKENNUKSET

9227 KOULUT/RAKENNUKSET

9228 KORJAUSMAARARAHAT/KOULUT

9229 KULTTUURI JA NUORISO/ RAKENNUKSET

9229 KULTTUURI JA NUORISO/ RAKENNUKSET

9230 KORJAUSMAARARAHAT/KULTTUURI JA NUORISO
9232 KORJAUSMAARARAHAT/LIIKUNTA

9233 TEKNINEN/RAKENNUKSET

9234  KEITTIOLAITTEET

9236
9236
9237
9237
9238
9252
9252
9252
9252
9252
9252
9252
9252
9253
9256
9256
9258
9260
9260
9260
9260
9260
9260
9260
9260

KORJAUSMAARARAHAT
KORJAUSMAARARAHAT
KORJAUSMAARARAHAT
LIKENNEVAYLAT
LIIKENNEVAYLAT
LIKENNEVAYLAT
LIIKENNEVAYLAT
LIKENNEVAYLAT
LIIKENNEVAYLAT
LIKENNEVAYLAT
LIIKENNEVAYLAT

HULEVESI LIIKENNEVAYLAT
PUISTOT

PUISTOT

JATEHUOLTO

MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT
MUUT YHDYSKUNTAPALVELUT

9220 KAUPUNKIRAKENNELTK INVESTOINNIT

SUOJELTUJEN JA KULTT.HIST.MERKIT.RAK.KORJ.
SUOJELTUJEN JA KULTT.HIST.MERKIT.RAK.KORJ.

Kohde Kohde(T)

90628
90612
90643
90647
90695
90812
90667
90712
90783
90709
90777
91017
91016
91031

91002
91032
91069

91500

91497
92100
92167
92501
92714

92736
92737
92740

4000

KIVINIITYN PAIVAKOTI
KORJAUSMAARARAHAT/PAIVAKODIT
HALKOKARIN KOULU

LANSIPUISTON KOULU

PIISPANMAEN MONITOIMITALO

MANTYKANKAAN KOULUN TEKNISEN TYON TILA
KORJAUSMAARARAHAT/KOULUT
KAUPUNGINKIRJASTON MUUTOSTYOT
LATAAMO, RAKENNUS 504
KORJAUSMAARARAHAT/KULTTUURI JA NUORISO
KORJAUSMAARARAHAT/LIIKUNTA
ENERGIATEHOKKUUSSOPIMUKSEN POHJ. TOIMENP
KEITTIOLAITTEET

SUOJELTUJEN JA KULTT.HIST.MERKIT.RAK.KORJ.
VARTIOLINNA (TEATTERI) MATALAN OSAN SANEERAUS
KAUPUNGINTALO

KORJAUSMAARARAHAT

YLLATTAVAT SISAILMAKORJAUKSET

VT8 kaupungin osuudet

Kruununportin liittyma ja kadut

Kruununportti - Kipina kevyenliikenteenvayla

VT8 ja Kruunupyyntien liittyma

MT yhteys VT8 - MT749 (Kvikant yhteys)
Kaarlelankadun kiertoliityma

LIIKENNEVAYLAT KARA

ELY liikennevaylien vastaanotto Rodséntie, Puntuksentie
HULEVESI UUSINVESTOINTI

PUISTOT

Urheilupuiston ulkoalueet

PILAANTUNEIDEN MAIDEN KUNNOSTUS
VAYLAMERKK /LINJATAUL UUS/VENEVAYL/LAITU
Suntin reunamuurit

SILTOJEN PERUSKORJAUS

Morsiussaaren silta

RANTOJEN KUNNOSTUS

VENELAITUREIDEN KUNNOSTAMINEN
Asemaseudun alikulku ja pysak jarjestelyt
Rautatietoriin liittyva infra

TOIMINTAKULUT

TP 2023
0,00

0,00

0,00

-991 464,13
-257 749,30
0,00

-439 176,06
-22 846,96
-63 672,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-9912,18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 680 221,82
0,00

-734 041,49
-388 394,92
0,00

0,00

-40 002,25
-50 902,57
0,00

0,00

-18 038,51
-76 050,70
0,00

0,00

-6 772 472,97
-6 685 644,92

TA 2024
-500 000,00
-450 000,00
-600 000,00

-1 000 000,00
-120 000,00
-850 000,00
-950 000,00
-500 000,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00
-150 000,00
-150 000,00
-50 000,00
0,00

-30 000,00
-800 000,00
-200 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500 000,00
-90 000,00
-400 000,00
-255 000,00
-500 000,00
-80 000,00
-40 000,00
-200 000,00
-250 000,00
0,00

-200 000,00
-40 000,00
0,00

0,00

-12 105 000,00
-12 105 000,00

LTK ES 2025
-2 700 000,00
-450 000,00
-1 600 000,00
-1 500 000,00
-60 000,00
1200 000,00
-850 000,00
-550 000,00
-150 000,00
-100 000,00
-100 000,00
-150 000,00
-150 000,00
-50 000,00
-300 000,00
-30 000,00
-600 000,00
-200 000,00
-4 300 000,00
-1 850 000,00
-200 000,00
-50 000,00
-500 000,00
-600 000,00

-3 500 000,00
-90 000,00
-500 000,00
-255 000,00

-1 500 000,00
-80 000,00

-40 000,00
-600 000,00
-500 000,00
-300 000,00
-100 000,00
-90 000,00
-250 000,00

-1 000 000,00
-27 045 000,00
-27 045 000,00

TS 2026 (1000)
-5 000
-450
-18 000
-1 500
0

0

-850
0

-1 000
-100
-100
-150
-150
-50

0

-30
-600
-200
0

0

-2 400
-1 000
-6 400

-3 500

-500
-255
-1 000

-40
-600
-500

-100
-40
-2 500

-47 095
-47 095

TS 2027 (1000)
0

-450
-16 000
-1500
0

0
-850
0
-1500
-100
-100
-150
-150
-50

0

-30
-600
-200
0

o O oo

-3 500

-500
-255
-200
-80
-40
-200

-100
-40
-2000

-28 595
-28 595



